JKCKYpPCMOHHaA nporpamMma Ha Tennoxopae Jleouua Cob6onesB no mapwpyTty CaHKT-
MeTepOypr - Banaam - XunpeHcenora - Crapan Jlapora - Cankr-lNetepbypr c

11.05.2026 no 15.05.2026

11.05, NoHepenbHUK CaHKT-MeTepbypr

12.05, BTopHUK Banaam
13.05, Cpega XunpeHcenbra
14.05, YeTBepr Crtapas Jlapora

15.05, MaTHuua CaHkT-MeTepOypr

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 09:00

: 08:00

: 09:00

: 08:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 20:00

: 20:00

: 19:00

: 18:00



